
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 2

на Столичния общински съвет 

от 17.03.2016 година

За продажба на поземлен имот - частна общинска собственост с 
идентификатор 55419.6717.3010 с площ от 174 кв.м., находят  се в Район 
„Панчарево”, с.Панчарево, в.з. „Бяла нива”, чрез публичен търг.

На основание чл.35, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл.35, ал.1, ал.2, чл.36, чл.45, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, 
чл.1, т.5, чл.6, ал.1,ал.2 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 
търгове и конкурси

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Дава съгласие за провеждане на публичен търг за продажба на
поземлен имот - частна общинска собственост с идентификатор 
55419.6717.3010 с площ от 174 кв.м., находящ се в Район „Панчарево”, 
с.Панчарево, местност „Бяла нива”, АОС № 5161/01.07.2015 година. 
Началната тръжна цена е 11 266 лв. (единадесет хиляди двеста шестдесет и 
шест лева) или 64,75 лв. (шестдесет и четири лева и седемдесет и пет ст.) 
за 1 кв.м. площ, представляваща пазарната стойност на имота, определена 
от „Ленд Мениджмънт” ЕООД, Весела ± Дановска, притежаваща
сертификати за оценителска правоспособност от КНОБ № 1001001175/ 
14.12.2009 година.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед за 
откриване на процедура за провеждане на публичен търг за продажба на 
имота, описан в т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол № 10, точка 41 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ред, по доклад № СОА16-ВК08-514/2/02.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


